Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00020 | Caderno 1

Contrato

AVISO DE REVOGAÇÃO DE CONTRATO 006/2019

A Câmara Municipal de São Gabriel, faz saber que REVOGOU por conveniência administrativa o contrato de n°
006/2019, cujo objeto era: prestação de serviço com locação de software de gestão contábil, para atender a demanda
da Câmara Municipal de vereadores de São Gabriel, publicada neste diário no dia 05/02/2019, edição n° 18.
São Gabriel - BA, 02 de janeiro de 2019. Ramilton Ribeiro dos Santos, Presidente da Câmara Municipal.

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 310B7C07123A60B6477C91319FCF0DF1

		2019-02-13T16:13:28-0300